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Huisselectie/Sélection Maison

Schuimwijn/Mousseux blanc de blanc
Champagne van het huis/Maison
Champagne Pol Roger

Wit/Blanc: Huisselectie

Rood/Rouge: Huisselectie

Zoete witte wijn : Chateau Simon Sauternes

28 €
55€
78 €
22 €
22 €
38 €



LIVRE DE CAVE

Wit/Blanc
Bordeaux
Chateau Penin ,Sauvignon vervanger Bel Air 24 €
Bourgogne
Chablis, Domaine des Chenevieres Brocard 36 €
Macon Village 29 €
Alsace
'16 Pinot blanc,G.Lorentz 24 €
'16 Pinot gris Réserve G.Lorentz 29 €
Loire
17 Sancerre Salmon 36 €
‘17 Dom le portail Cheverny AOC 32€
'16 Le S des Poéte Guillaume Sorbe Sauvignon 35€
Australie " . T,
15 Chardonnay Semillon De Bortoli 28 €
‘ Italie

18 Roero Arneis Miliasso 24 €
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LIVRE DE CAVE

Rose

tareche rose de 'amy 24 €
not Noir ‘Réserve’, Domaine Gustave Lorentz 20 €

Rood/Rouge Bordeaux

Chateau la Mazerrole Bordeaux Supérieur 24 €
Chateau Belle Garde Cuvée Bois 26 €
Saint-Emillion
Chateau ’hermitage Lescours Grand-Cru Saint-Emilion 39€
Chateau Simard Cuvée Badon Fleurus Grand-Cru S-Emilion 36 €
Chateau Grand Bersan Lussac Saint-Emilion 28 €
Chateau Croque Michotte Grand-Cru Saint-Emilion 48 €
Chateau De Fonbel Grand-Cru Saint-Emilion 48 €

Chateau Cheval Blanc 1€éGrand Cru Classé,Saint-Emilion 699 €
Chateau Grand Corbin Despagne Grand-Cru,Saint-Emilion 69 €

Pomerol
Chateau La Commanderie Lalande de Pomerol 38 €
Chateau Les Conseillants Lalande de Pomerol 48 €
Chateau Bonalgue,Pomerol 59 €
Clos René ,Pomerol 72 €
Graves
Chateau Haut Bergey, Pessac-Léognan 69 €
Medoc
Chateau Patache d’aux Médoc Cru Bourgeois 36 €
Le Haut-Médoc de Giscours 58 €
Margaux

Chateau De Brane Margaux 48 €
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Saint-Julien

Grand Vin de Léoville du Marquis de Las Cases, St-Julien 290 €
Pauillac

Chateau D’armaillac, Pauillac 72 €

Chat Mouton Rothschild, 1¢r Grand Cru Classé, Pauillac 599 €

Saint-Estéphe

Chateau Clauzet.Saint-Estephe 62 €

Chateau Petit Bocq.Saint-Estephe 58 €

Chateau Grandchemin Monplaisir.Saint-Esteéphe 42 €
Fronsac

Chateau Hervé Laroque,Fronsac 32€

Moulis en Medoc

Chateau Dutruch Grand Poujeaux 45 €
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LIVRE DE CAVE

Loire

Saint-Nicolas De Bourgeuil Les Quarterons

Bourgogne

Bourgogne Pinot Noir,Dom Michelot
Rully Dom Jean-Baptiste Ponsot
Aloxe Corton Dom Pavelot

Beaujolais-Rhone

Saint- Amour le Cotoyon

Vacqueyras. Domaine reflets de lome
Chateauneuf-du-Pape.Cellier Des Princes Reserve

28 €

32€

45€
72 €

28 €

32€
48 €
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Australie

Clovely Estate Shiraz

Italia
Nebbiolo D’Alba Marne brune
Rosso Toscana Campolaia 97p
Valpolicella Ripasso Domini Del Leone DOCG
I Muri Primitivo Salento Puglia
Barolo Miliasso
Governo Toscano 99 punten Luca Maroni
Amarone Della Valpolicella Domini Del Leone DOCG

Espana
Allende La Vega Reserva Ribera Del Duero
LAN Crianza Rioja
El Bochorno Tempranillo

Zuid Afrika

Skoonuitslag Pinotage Cinsaut Prestige Weskaap

Chili

Quintus Pinot noir ‘Gran Reserve’

La Poderosa Reserva Syrah The powerful one

28 €

42 €
36 €
36 €
32€
58 €
36 €
84 €

32€
32€
26 €

24 €

36 €
28 €
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Halve flesjes wijn 0.375 cl

Wit

Sancerre Salmon
Chablis Dom.Brocard
Chateauneuf du Pape Dom. De Nalys

Rood
Chateau La Comanderie Lalande de Pomerol
Chateau Corbin Montagne Saint-Emilion
Chateau La Mazerolle Bordeaux-Superieur
Chateau Pavillon De Boyrein Graves
Chateau Belles Graves Pomerol
Saint-Joseph André Perret
Saint-Nicolas de Bourgeuil Les Quarterons

24 €
24 €
28 €

26 €
21 €
16 €
22 €
28 €
28 €
18 €



